
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18.06.2025 № 835 
г. Въпегра 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Вытегорского муници­

пального района от 12.07.2021 № 787 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», учитывая 

результаты, проведенных публичных слушаний по проекту утверждаемой 

схемы, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в схему теплоснабжения сельского поселения Андомское, 
утвержденную постановлением Администрации Вытегорского 

муниципального района от 12 июля 2021 года № 787 «Об утверждении схемы 
теплоснабжения сельского поселения Андомское» следующие изменения: 

№ 

п/п 

1. 

2. 

1.1. в пункте 2.9 раздела 2 таблицу 2.9 изложить в новой редакции: 

«Таблица 2.9 
Наименование Наименование котельной Дата ввода Тариф 

предприятия тарифа руб./Гкал 

Акционерное Общество Котельная № 21, с/п с 01.01 .2025 г 5839,20* 
«Вологодская областная Андомское, по 30.06.2025 г 
энергетическая с. Андомский Погост, ул. 

компания» 
Колхозная, д. 4А; 

Котельная № 22, 
с 01.07.2025 г 

с/п Андомское, с. 

Андомский Погост, по 31.12.2025 г 6568,80* 

ул. Центральная, д. 82а; 

Котельная № 25, 
с/п Андомское, д. 

Макачево,переулок 

Макачевский, д. 1 а 

Акционерное Общество Котельная № 24, с 01 .01 .2025 г 5839,20* 
«Вологодская областная с/п Андомское, по 30.06.2025 г 
энергетическая п. Октябрьский, с 01.07.2025 г 6568,80* 



1 компания» 1 ул. Гагарина, д. 22 
*тариф указан с учетом ндс.». 

2. Настоящее постановление вступает в 
подлежит опубликованию и размещению 

Вытегорского муниципального района 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Временно исполняющий пол 

руководителя Администрац 

1 по 31.12.2025 г 

силу со дня подписания, 

на официальном сайте 

в информационно 

И.А. Абрамов 


